I N D I C A Ç Ã O  Nº. 363

SESSÃO ORDINÁRIA DE 12/11/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que do lado direito da Avenida Camilo Mazzoni, sentido Vila Nova Botucatu – Jardim Paraíso, logo após o cruzamento com a Rua Major Matheus, há uma lombada;

CONSIDERANDO que referida lombada deveria estar colocada no quarteirão anterior ao cruzamento com a Rua Major Matheus,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao Departamento de Engenharia de Tráfego, visando  a transferência da supracitada lombada para o quarteirão anterior ao cruzamento com a Rua Major Matheus, com a finalidade de diminuir a velocidade dos veículos que circulam do lado direito da Avenida Camilo Mazzoni, sentido Vila Nova Botucatu – Jardim Paraíso.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 12 de novembro de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

-PFL-